
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 4. Vortel am 27.u.29.07.2022

Beteiligung: 20 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (3)

1  Grismayer Andreas   92
 

 91
 

 91
 

 87
 

 85
 

 83
      JW: 83 

2  Widlroither Florian   83
 

 81
 

 78
 

 76
 

 76
       JW: 76 

3  Enzensberger Michael   76
 

 74
 

 68
 

 67
        JW: 68 

KK Meister, Altersklasse (1)

1  Kern Simon   90
 

 84
 

 76
 

 75
        JW: 90 

KK Meister, Damenklasse (1)

1  Heimerl Alexandra   95
 

 94
 

 91
 

 90
        JW: 95 

KK Meister, Senioren II (13)

1  Wolf Rainer   98
 

 97
 

 96
 

 96
 

 96
 

 95
 

 95
 

 93
 

 92
   JW: 95 

2  Sperrer Guenther   98
 

 95
 

 94
 

 92
 

 92
 

 90
 

 90
     JW: 94 

3  Kaiser Heinz   95
 

 95
 

 93
 

 91
 

 91
 

 81
      JW: 81 

4  Knosp Erich   95
 

 94
 

 93
 

 93
 

 93
 

 92
 

 92
 

 92
 

 91
 

 89
  JW: 89 

5  Schroll Manfred   94
 

 92
 

 91
 

 90
        JW: 94 

6  Rosmer Johann   93
 

 92
 

 92
 

 91
 

 91
 

 90
 

 90
 

 86
    JW: 92 

7  Heimerl Georg   93
 

 92
 

 92
 

 87
        JW: 87 

8  Neuer Helmut   93
 

 92
 

 91
 

 91
 

 83
       JW: 91 

9  Rau Manfred   91
 

 88
 

 87
 

 86
        JW: 88 

10  Stiegler Heinz   90
 

 88
 

 86
 

 82
        JW: 82 

11  Prommersberger Wilhelm
 

 90
 

 86
 

 85
 

 78
        JW: 85 

12  Schauer Josef   89
 

 88
 

 84
 

 81
 

 79
       JW: 89 

13  Luckner Jürgen   86
 

 85
 

 82
 

 77
        JW: 86 

KK Meister, Senioren Damen (2)

1  Smola Brigitte   93
 

 92
 

 91
 

 91
        JW: 92 

2  Sperrer Elisabeth   86
 

 86
 

 86
 

 84
 

 84
 

 84
      JW: 86 

Haupt, Alle Klassen: (20)
1  Heimerl Georg  4.5 293.1 312.6 
2  Wolf Rainer  109.8 292.4 312.2 
3  Kaiser Heinz  123.2 311.6 403.5 
4  Smola Brigitte  159.7 514.0 634.4 
5  Rosmer Johann  176.5 285.0 295.0 
6  Stiegler Heinz  225.4 320.3 361.0 
7  Knosp Erich  225.6 267.9 298.4 
8  Schroll Manfred  241.5 312.4 344.6 
9  Neuer Helmut  287.4 370.1 390.9 

10  Schauer Josef  297.2 447.3 732.8 



11
 Prommersberger Wilhelm
 304.9 706.0 903.9 

12  Heimerl Alexandra  315.9 597.0 696.7 
13  Grismayer Andreas  374.4 376.2 424.7 
14  Sperrer Guenther  496.5 705.5 749.7 
15  Sperrer Elisabeth  514.2 723.2 727.0 
16  Kern Simon  534.5 566.0 654.1 
17  Rau Manfred  558.3 614.6 783.7 
18  Luckner Jürgen  674.7 885.7 1156.0 
19  Widlroither Florian  700.2 710.3 970.5 
20  Enzensberger Michael  810.1 826.2 1147.0 

Preisscheibe, Alle Klassen: (20)
1  Rosmer Johann  231.5 240.3 213.2 
2  Knosp Erich  239.0 244.5 139.7 
3  Kern Simon  240.4 501.6 510.6 
4  Sperrer Guenther  241.2 193.5 282.9 
5  Neuer Helmut  214.1 438.3 507.7 
6  Schroll Manfred  214.0 299.1 398.3 
7  Heimerl Georg  202.9 909.6 969.2 
8  Sperrer Elisabeth  261.0 273.2 756.7 
9  Kaiser Heinz  189.3 320.8 31.8 

10  Wolf Rainer  271.7 288.3 289.7 
11  Smola Brigitte  174.7 158.6 420.5 
12  Heimerl Alexandra  289.6 128.2 75.6 

13  Prommersberger Wilhelm
 291.8 376.0 585.2 

14  Stiegler Heinz  142.2 383.1 470.4 
15  Schauer Josef  348.7 437.4 481.3 
16  Rau Manfred  352.7 600.8 660.4 
17  Grismayer Andreas  355.8 27.6 515.6 
18  Luckner Jürgen  387.0 742.9 901.3 
19  Widlroither Florian  678.7 745.3 1058.0 
20  Enzensberger Michael  1125.0 1162.0 1216.0 

Zurück zur Übersicht
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FSG Freilassing

4. Vortel am 27.u.29.07.2022 10/08/2022
Alternierende Wertung Genuss Ringe / Genuss Teiler
Alle Klassen

  1 Knosp Erich  133.9  220.7  434.2 Teiler
  2 Wolf Rainer   96   96 Ringe
  3 Luckner Jürgen  195.1  401.3  645.4 Teiler
  4 Kaiser Heinz   94 Ringe
  5 Rosmer Johann  279.1  505.8  508.8 Teiler
  6 Heimerl Georg   93 Ringe
  7 Grismayer Andreas  415.7 1130.0 1269.0 Teiler
  8 Stiegler Heinz   85 Ringe


